
12 L 3/2022 -

Za správnost vyhotovení:Lucie Miltová

OKRESNÍ SOUD V LOUNECH
Sladkovského 1132, 440 01  Louny

tel.: 415 629 911, fax: 415 654 631, IDDS: kmpabp2, e-mail: podatelna@osoud.lou.justice.cz

NAŠE ZNAČKA: 12 L 3/2022

Dětská psychiatrická nemocnice LounyVAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: Lucie Miltová
DNE: 18.01.2022

Věc: nezl. F B  narozený

Vážení,

ve věci shora uvedené dne 14.1.2022 bylo soudu doručeno oznámení o použití omezovacího
prostředku u nezletilého F  B a to umístění pacienta na izolační místnost za dohledu
zdravotnického pracovníka dne 14.1.2022 v 18:00 hodin.

Ze spisu vedeného zdejším soudem pod sp. zn. 12 L 3/2022 soud zjistil, že zákonný zástupce
nezletilého udělil dne 7.1.2022 souhlas s hospitalizací i užitím omezovacích prostředků u
nezletilého. V předmětném spise je založen informovaný souhlas.

S ohledem na shora uvedené skutečnosti sděluji, že Okresní soud v Lounech na základě Vašeho
oznámení ze dne 14.1.2022 řízení o vyslovení přípustnosti převzetí a dalším držení dle § 76 odst.
1 z.ř.s. ve spojení s § 75 odst. 2 z.ř.s. nezahájil, neboť se v daném případě nejedná o hospitalizaci
bez souhlasu zákonného zástupce ani o použití omezovacího prostředku bez souhlasu zákonného
zástupce.

Děkuji za spolupráci.

S úctou

Mgr. Natálie Šupíková, v.r.
asistentka soudce



12 L 6/2022 -

Za správnost vyhotovení: Lucie Miltová

OKRESNÍ SOUD V LOUNECH
Sladkovského 1132, 440 01  Louny

tel.: 415 629 911, fax: 415 654 631, IDDS: kmpabp2, e-mail: podatelna@osoud.lou.justice.cz

NAŠE ZNAČKA: 12 L 6/2022

Dětská psychiatrická nemocnice LounyVAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: Lucie Miltová
DNE: 28.02.2022

Věc: umístěná N  R  narozená 

Vážení,

ve shora uvedené věci dne 22. 2. 2022 bylo soudu doručeno oznámení o použití terapeutických
omezovacích prostředků, když terapeutický omezovací prostředek byl použit v případě N
R  narozené  Následně byl soudu dne 23. 2. 2022 doručen informovaný souhlas
zákonného zástupce, který mimo jiné obsahuje také souhlas zákonného zástupce s použitím
terapeutických omezovacích prostředků, který dne 21. 2. 2022 podepsali oba zákonní zástupci
nezletilé.
S ohledem na shora uvedené skutečnosti sděluji, že Okresní soud v Lounech na základě Vašeho
oznámení ze dne 22. 2. 2022 řízení o vyslovení přípustnosti použití terapeutického omezovacího
prostředku nezahájil, neboť zákonní zástupci nezletilé udělili s jejich použitím souhlas.

Děkuji za spolupráci

S úctou

Mgr. Zuzana Tomanová v.r.
asistentka soudce



13 L 8/2022 -

Za správnost vyhotovení:Věra Zlatníková

OKRESNÍ SOUD V LOUNECH
Sladkovského 1132, 440 01  Louny

tel.: 415 629 911, fax: 415 654 631, IDDS: kmpabp2, e-mail: podatelna@osoud.lou.justice.cz

NAŠE ZNAČKA: 13 L 8/2022

DPN
Louny

VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE:
DNE: 31.03.2022

Umístěná:  nezletilá M V narozená 

Vážení,

dne 29. 3. 2022 bylo soudu doručeno oznámení o použití terapeutických omezujících prostředků
dne 29. 3. 2022, a to umístění nezletilé M  V narozené  na izolační místnosti za
dohledu zdravotnického pracovníka.

Ze spisu vedeného zdejším soudem pod sp. zn. 13L 8/2022 soud zjistil, že nezletilá je v Dětské
psychiatrické nemocnici Louny hospitalizována se souhlasem zákonného zástupce, který udělil
dne 9. 2. 2022 souhlas s hospitalizací nezletilé i s použitím omezovacích prostředků. V
předmětném spise je založen informovaný souhlas.

S ohledem na shora uvedené skutečnosti sděluji, že Okresní soud v Lounech na základě Vašeho
oznámení ze dne 29. 3. 2022 řízení o vyslovení přípustnosti převzetí a dalším držení dle § 76 odst.
1 z.ř.s. ve spojení s § 75 odst. 2 z.ř.s. nezahájil řízení o vyslovení přípustnosti použití
omezovacích prostředků, neboť se v daném případě nejedná o užití omezovacích prostředků bez
souhlasu zákonného zástupce.

Děkuji za spolupráci

S úctou

Mgr. Zuzana Tomanová v.r.

asistentka soudce


	12L6-2022
	13L8-2022



